
1/1 

Českomoravská myslivecká jednota, z.s. 
Sekretariát, zasílací adresa: 
Lešanská 1176 / 2a, 141 00 Praha 4 
Sídlo, fakturační adresa: 
Jungmannova 32/25, 110 00 Praha 1 

IČ: 00443174 
DIČ: CZ00443174 
Běžný účet: 6630011/0100 

Telefon: +420 221 592 961 
Email: cmmj@cmmj.cz 
Datová schránka: tmif5k2 

 

 

Všem pobočným spolkům a klubům ČMMJ  
 
                                          V Praze, dne 29. 1. 2025 

                                                                                                                                ČMMJ/2025/14 

Předmět: Výzva k aktivní účasti na celoročních aktivitách ČMMJ a posílení spolupráce 

 

Vážené kolegyně a kolegové, předsedové, jednatelé a členové okresních mysliveckých spolků, 

dovolte nám, abychom Vás oslovili s výzvou k aktivní spolupráci a účasti na programu akcí, které 
Českomoravská myslivecká jednota pro Vás připravila na letošní rok. Společné akce a projekty posilují 
pocit sounáležitosti a jednoty mezi členy ČMMJ. Aktivní účast na akcích ČMMJ zvyšuje prestiž a 
viditelnost jednotlivých okresních spolků, proto Vás žádáme o spolupráci. 

Natura Viva, 22. - 25. 5. 2025, (čt – ne) 

ČMMJ připravuje myslivecký program pod střechou na venkovním pódiu a časopis Myslivost uvnitř 
v hale B od 10.00 – 16.00 hod. Máte zajímavý myslivecký program pro děti a dospělé, nebo tip na 
osobnosti z oblasti kynologie, sokolnictví, umění apod., napište nám. Uvítáme aktivity, které osloví 
mysliveckou komunitu a veřejnost. Kontakt: andrea.guttlerova@cmmj.cz 

 
Národní myslivecké slavnosti, 28. 6. 2025, Přírodní amfiteátr Konopiště  

Slavnosti a program pro děti se letos uskuteční v Přírodním amfiteátru Konopiště, v blízkosti rybníka a 
zámku Konopiště. Žádáme okresní myslivecké spolky (primárně z Prahy, Středočeského a Jihočeského 
kraje), aby se aktivně zapojily do programu slavností. Promyslete si, jak byste se chtěli na programu 
podílet. Uvítali bychom stanoviště v podobě stánku, kde budete prezentovat svoje aktivity – práce 
s dětmi a mládeží, lovecká kynologie, péče o zvěř apod.  

Koordinační schůzka se uskuteční 11. 2. 2025 v 16.30 hodin při zasedání KKR Středočeského kraje 
na sekretariátu v Praze.  

V příloze dopisu naleznete seznam plánovaných aktivit ČMMJ. Věříme, že společnými silami dokážeme 
dosáhnout ještě lepších výsledků v oblasti ochrany přírody a rozvoje myslivosti. Těšíme se na Vaši 
aktivní účast a spolupráci. 
 

S pozdravem, 

 

Ing  Jiří Janota 
předseda ČMMJ 


